
 

（電子メール施行／ファクシミリ施行） 

商 金 号 外   

令和４年２月１４日   

 

 

 一般社団法人日本ショッピングセンター協会会長 殿 

 

 

宮城県経済商工観光部商工金融課長  

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

新型コロナウイルス急拡大時における教育・保育に関する対応について（依頼） 

本県経済商工観光行政の推進につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今般，県内事業所事業主を始めとする皆さまに，新型コロナウイルス急拡大時における教育・保育

に関する支援策の御検討及び御活用をお願いするため，別添のとおり通知することとなりました。 

つきましては，大変恐れ入りますが，貴団体所属の各事業者に対して別添通知文により周知くださ

るようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：商工金融課商業振興班 

TEL：022-211-2746 


